Programma: IN.Sieme si puo! Giovani a sostegno dell’IN.novazione per comunita piu IN.clusive

Lunedi 21 marzo 2022
nome

1 Giulia

2 Daniele

3 Alessandra

4 Enrico

5 Mattia

6 Veronica

7 Lorenzo

8 Martina

9 Alessandra
10 Martina
11 Riccardo
12 Anjoring
13 Alessio
14 Lorenzo
15 Gianluca
16 Samuele

Martedi 22 marzo 2022
nome
1 ESRAI MOHAMED KOTB
2 Simona
3 Serena
4 Chiara

5 Martina
6 Marta

7 Lidia

8 Christian
9 Gabriele
10 Nicole
11 Jenny
12 Giulia
13 Malina

cognome
Conzadori
Calzighetti
Beda
Belladonna
Franchi
Cocca
Fattoruso
Rasca

Bottinelli
Bernasconi
Comi
Blessing
Gaiatto
ferrari
Furegato
Sferrazza

cognome
ABOUHENDIA
Maccarini
Moscon

Rossi

De Libero
Santicoli
Zollo
Rubessi
Benaglio
Lissana
Bonzanini
Zanotti
Simon

progetto

IN.Clusione IN.Campo - IN.sieme per lo sport per tutti

IN.Clusione IN.Campo - IN.sieme per lo sport per tutti

IN.Clusione IN.Campo - IN.sieme per lo sport per tutti

IN.Clusione IN.Campo - IN.sieme per lo sport per tutti

IN.Clusione IN.Campo - IN.sieme per lo sport per tutti

IN.rete per I'IN.clusione — IN.sieme per garantire uguaglianza e pari opportunita a tutti
IN.rete per I'IN.clusione — IN.sieme per garantire uguaglianza e pari opportunita a tutti
IN.rete per I'IN.clusione — IN.sieme per garantire uguaglianza e pari opportunita a tutti

IN.Clusione IN.Campo - IN.sieme per lo sport per tutti

IN.Clusione IN.Campo - IN.sieme per lo sport per tutti

IN.Clusione IN.Campo - IN.sieme per lo sport per tutti

IN.rete per I'IN.clusione — IN.sieme per garantire uguaglianza e pari opportunita a tutti
IN.rete per I'IN.clusione — IN.sieme per garantire uguaglianza e pari opportunita a tutti
IN.rete per I'IN.clusione — IN.sieme per garantire uguaglianza e pari opportunita a tutti
IN.rete per I'IN.clusione — IN.sieme per garantire uguaglianza e pari opportunita a tutti
In.Abilita — IN.sieme per sostenere le abilita di tutti

progetto

In.Abilita — IN.sieme per sostenere le abilita di tutti
In.Abilita — IN.sieme per sostenere le abilita di tutti
In.Abilita — IN.sieme per sostenere le abilita di tutti
In.Abilita — IN.sieme per sostenere le abilita di tutti

IN.Dipendenza — IN.sieme per la salute, I'inclusione e I'indipendenza di tutti
IN.Dipendenza — IN.sieme per la salute, I'inclusione e I'indipendenza di tutti
IN.Dipendenza — IN.sieme per la salute, I'inclusione e I'indipendenza di tutti
IN.Dipendenza — IN.sieme per la salute, I'inclusione e I'indipendenza di tutti
IN.Dipendenza — IN.sieme per la salute, I'inclusione e I'indipendenza di tutti
IN.Dipendenza — IN.sieme per la salute, I'inclusione e I'indipendenza di tutti
IN.Dipendenza — IN.sieme per la salute, I'inclusione e I'indipendenza di tutti
IN.Dipendenza — IN.sieme per la salute, I'inclusione e I'indipendenza di tutti
IN.Dipendenza — IN.sieme per la salute, I'inclusione e I'indipendenza di tutti

ente di accoglienza
Comitato UISP Brescia
Comitato UISP Brescia
Comitato UISP Brescia
Comitato UISP Brescia
Comitato UISP Brescia
A.B.AR

A.B.AR

A.B.AR

POLHA-Varese
POLHA-Varese
POLHA-Varese

Pane di Sant'Antonio Onlus
Pane di Sant'Antonio Onlus
Pane di Sant'Antonio Onlus
Pane di Sant'Antonio Onlus
La Finestra

ente di accoglienza

Bambini in Braille APS
Bambini in Braille APS
Bambini in Braille APS
Bambini in Braille APS

Cooperativa di Bessimo
Cooperativa di Bessimo
Cooperativa di Bessimo
Cooperativa di Bessimo
Cooperativa di Bessimo
Cooperativa di Bessimo
Cooperativa di Bessimo
Cooperativa di Bessimo
Cooperativa di Bessimo

sede di svolgimento colloquio

CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.

Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia

CSV Insubria, Via Brambilla 15, Varese
CSV Insubria, Via Brambilla 15, Varese
CSV Insubria, Via Brambilla 15, Varese
CSV Insubria, Via Brambilla 15, Varese
CSV Insubria, Via Brambilla 15, Varese
CSV Insubria, Via Brambilla 15, Varese
CSV Insubria, Via Brambilla 15, Varese
CSV Insubria, Via Brambilla 15, Varese

sede di svolgimento colloquio

CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.

CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.
CSV Brescia, Via E.

Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia

Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia
Salgari 43/b, Brescia

orario
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30

orario
10:00
10:30
11:00
11:30

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00



